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U14 TRAINING CAMP LEIRIKIRJEEN ALUSTAVA VERSIO  

(JÄRJESTÄJÄT PIDÄTTÄVÄT OIKEUDET MUUTOKSIIN) 

YLEISTÄ Tervetuloa SJPL:n P14 Training Camp -tapahtumaan.  

Tämän kauden Training Camp järjestetään 17.–19. tammikuuta 2025 
(perjantai - sunnuntai) Jyväskylän Viitaniemessä. Leiriläiset majoittuvat Sokos 
Hotel Alexandrassa (pois lukien ne leiriläiset, jotka yöpyvät kotona).   

Oheisharjoituksien, teoriaosuuksien ja jääharjoituksien pitopaikkana toimii 
Viitaniemen liikuntapuisto  

Tässä kirjeessä on tietoja leiristä sekä ohjeita leiriin valmistautumiseen. 

Leirille on ilmoittautunut xx osallistujaa, joista xx on maalivahteja ja heistä 
edelleen xx pelaa myös kentällä. (Tämä vahvistuu 3.1.2025) 

Kokoontuminen ja toiminnan aloitus 

Tapahtuma avataan Viitaniemen monitoimitilassa perjantaina 17.1.2025 klo 

18.00. 

Yhteyshenkilöt käyvät kirjaamassa oman seuran pelaajat hotelliin. Seurat 
nimeävät yhteyshenkilöt ennen tapahtumaa.  

Leirin avauksen yhteydessä on ilmoittautuminen ja pelaajat jaetaan neljään 
leirijoukkueeseen. Mikäli pelaaja ei syystä tai toisesta ehdi aloituspalaveriin, 
niin ilmoittautumista jatketaan illan kuluessa Viitaniemessä. Muistakaa 
ilmoittaa Otolle tai Ollille, mikäli saapuminen viivästyy. 

TC tapahtumaa varten on oma WhatsApp-ryhmä, mihin toivotaan pelaajien ja 
yhteyshenkilöiden liittyvän. Alla QR-koodi liittymistä varten. 

 

Pelivarusteet voidaan säilyttää Viitaniemessä leirin ajan, mutta varatkaa omat 
varustehenkarit mukaan. 

Pelijoukkuejaon lisäksi osallistujat jaetaan harjoituskohtaisesti kahteen (2) 
eri harjoitusryhmään. Ryhmäjako ei ole kiinteä, vaan muuttuu leirin aikana 
leiriohjelmassa esitetyn jaon mukaisesti. 

Leiri alkaa jääharjoituksella heti avaustilaisuuden jälkeen. 

Joukkueiden paidat sekä luettelo pelaajien paidannumeroista löytyvät 
valmiina pukukopeista. 
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MAJOITTUMINEN • Original Sokos Hotel Alexandra (Hannikaisenkatu 35, 40100 Jyväskylä) 

 

HUOM. Pelaajille majoitus kuuluu leirin hintaan. Toimihenkilöiden ja muiden 

tukijoukkojen on mahdollista halutessaan käyttää leirin majoitushinnoittelua  

105 € 1-2hh/vrk tai 115 € 3hh/vrk. Huonetarpeista tieto Otolle tai Ollille 2.1. 

mennessä, jonka jälkeen ennakkovaratut huoneet vapautuvat muuhun 

käyttöön. 

 

Pelaajien huonejaossa on otettu toiveet huomioon mahdollisuuksien mukaan, 

jaosta erillinen listaus, mikä toimitetaan ennakkoon seurojen 

yhteyshenkilöille. 

 

Osallistujat on jaettu pääosin 3 hengen huoneisiin seurakohtaisesti. 

(Yksittäisessä huoneessa voi olla siis eri harjoitusryhmiin ja pelijoukkueisiin 

kuuluvia pelureita) 

 

Kulkeminen kentän ja hotellin välillä tapahtuu jalkaisin, matka noin 1,5 km. 

 

https://maps.app.goo.gl/gcTgvKLNwEB5VyCu9  
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RUOKAILU Ruokailu (lounas ja päivällinen) on järjestetty Gradian ammattiopistolla 

(Viitaniementie 1B), johon on alle 5 min kävely kentältä (opastus kentältä).  

 

17.1. Perjantai iltapala: hotellilla klo 22.15 

• perjantaina jäätreenit loppuvat klo 21.45 

 

18.1. Lauantai lounas: klo 11.00–12.00 
 

18.1. Lauantai päivällinen:  

• ryhmä 1 klo 16.30 (tarkentuu kun ohjelma lukittu) 

• ryhmä 2 klo 17.30 (tarkentuu kun ohjelma lukittu) 
 
18.1. Lauantai iltapala: hotellilla klo 21.00 
 
19.1. Sunnuntai lounas: leirijoukkueittain klo 11.00–13.00 (tarkentuu kun 
ohjelma lukittu) 
 
Ruokaan kuuluu lämmin ruoka, salaatti, leipä, ruokajuoma ja kahvi.  
 
Kannustusjoukkojen on mahdollista maksaa ruokailu kentän kahvioon kortilla 
tai käteisellä hintaan 12 €. 

 

Huom! Aterioiden välit venyvät leirillä välillä kohtuullisen pitkiksi. On hyvä 

varata myös terveellisiä eväitä mukaan. (pähkinät tms. eivät ole allergiariskin 

vuoksi sallittuja) 

 

Ruoka-aineallergiat ja rajoitteet otetaan huomioon (päivitetään seuroittain, 

kun osallistujat varmistuneet)  

 

KENTTÄALUEET Kentällä on erillinen teroituskoppi, mihin voi tuoda oman koneen tai käyttää 

JPS:n teroituskonetta. 

PYSÄKÖINTI 
 

Henkilöautoille on kentän parkkipaikalla hyvin tilaa. Bussit voivat käydä 

jättämässä pelaajat kentälle.  

KATSOMOTILAT Yleisön käytössä ovat kentän katsomotilat, huoltorakennuksen edusta ja 
kahviotilat, joiden yhteydessä myös WC-tilat. Pelaajien sisäänkäynti vain 
joukkueiden pelaajille ja toimihenkilöille. 

KAHVIO Viitaniemessä on kahvio, jossa myytävänä pikkupurtavaa sekä kahvia, teetä, 
mehua ja kaakaota. Maksuvälineenä käy maksukortit, käteismaksussa 
suositellaan käytettäväksi tasarahaa. 
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ENSIAPU Kentällä on ensiapuvälineet, paarit sekä defibrillaattori pelaajakäytävällä 

sekä kentänhoitajien tiloissa.  

Vakavissa loukkaantumistapauksissa soitetaan ambulanssin paikalle. 

Kiireellisissä tapauksissa suoraan yhteys 112. Kentän osoite on Kisakatu 18. 

PERUUTUSEHDOT Mikäli osanottaja peruu ilmoittautumisensa viikkoa ennen leiriä, peritään 50 % 

maksusta ja tämän jälkeen tehtävistä peruutuksista 100 % maksu. 

Sairastumistapauksissa peruutuksen voi tehdä kuluttomasti lääkärintodistusta 

vastaan. 

YHTEYSTIEDOT  

Vastuuvalmentajat: 

Tommi Paajanen     tommi.paajanen@edu.hel.fi p. 0500 359108 

Martti Lousti           martti.lousti@gmail.com      p. 

 

Vastuuhenkilöt: 

Otto Virkkula           ottoveli@gmail.com        p. 0407215341 

 

Olli Konttinen          konttinenop@gmail.com  p. 0401589230 
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